

損 益 表

中華民國103年及102年1月1日至3月31日

單位：新臺幣千元

| 代碼 | 項 目 | 本 期 | | 上 期 | | 變動百分 比% |
|----|--------------------|------------|------------|------------|------------|------------|
| | | 小計 | 合計 | 小計 | 合計 | |
| | 營業收入 | | 87,757,832 | | 86,453,978 | 1.51 |
| | 勞務收入 | 6,248,492 | | 6,310,880 | | -0.99 |
| | 利息收入 | 25,018,874 | | 24,322,559 | | 2.86 |
| | 保費收入 | 38,943,267 | | 38,587,907 | | 0.92 |
| | 手續費收入 | 583,307 | | 591,365 | | -1.36 |
| | 備供出售金融資產之已實現利益 | 2,663,427 | | 1,967,606 | | 35.36 |
| | 持有至到期日金融資產之已實現利益 | | | 327 | | -100.00 |
| | 無活絡市場之債務商品投資利益 | | | 350,046 | | -100.00 |
| | 外幣兌換利益 | 14,044,958 | | 14,059,919 | | -0.11 |
| | 其他營業收入 | 255,507 | | 263,369 | | -2.99 |
| | 營業費損 | | 85,184,972 | | 83,331,296 | 2.22 |
| | 勞務成本 | 5,314,920 | | 5,199,632 | | 2.22 |
| | 利息費用 | 12,937,547 | | 12,308,946 | | 5.11 |
| | 保險賠款與給付 | 40,783,315 | | 41,015,890 | | -0.57 |
| | 提存責任準備 | 1,887,031 | | 573,361 | | 229.12 |
| | 手續費費用 | 196,696 | | 176,082 | | 11.71 |
| | 透過損益按公平價值衡量之金融資產損失 | 6,722,103 | | 3,432,582 | | |
| | 透過損益按公平價值衡量之金融負債損失 | 5,669,397 | | 7,385,001 | | -23.23 |
| | 其他營業成本 | 982,299 | | 2,470,536 | | -60.24 |
| | 營業費用 | 10,691,664 | | 10,769,266 | | -0.72 |
| | 營業利益（損失） | | 2,572,860 | | 3,122,682 | -17.61 |
| | 營業外收入 | | 23,399 | | 47,858 | -51.11 |
| | 營業外費用 | | 27,222 | | 21,011 | 29.56 |
| | 營業外利益（損失） | | -3,823 | | 26,847 | -114.24 |
| | 繼續營業單位稅前淨利（淨損） | | 2,569,037 | | 3,149,529 | -18.43 |
| | 所得稅費用（利益） | | -289,000 | | 414,000 | -169.81 |
| | 繼續營業單位稅後淨利（淨損） | | 2,858,037 | | 2,735,529 | 4.48 |
| | 本期淨利（淨損） | | 2,858,037 | | 2,735,529 | 4.48 |
| | 本期其他綜合損益（稅後淨額） | | -538,234 | | -273,705 | -96.65 |

註：本網頁所揭露資訊為本公司自行編製數。